Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 6
Datum verslag 07-09-2022
Insolventienummer F.15/20/154
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000140681:F002
Datum uitspraak 08-05-2020
R-C mr. M.P. de Valk
Curator mr B.J. Mekkelholt

Algemene gegevens

Naam onderneming

BMC Beheer B.V. 19-08-2020
1

Gegevens onderneming

BMC Beheer B.V. is gevestigd aan het adres Residence Juliana 1, te (1787 PM) 19-08-2020
Julianadorp. 1

Activiteiten onderneming

Volgens uittreksel KvK: Holding (geen financiéle) 19-08-2020

mE1

Feitelijke werkzaamheden: In het verleden is BMC Beheer B.V. eigenaar
geweest van enige onroerende zaken welke werden verhuurd. Door
opzegging van de financiering door de bank medio 2017 is het tot een
gedwongen verkoop van het onroerend goed gekomen. Tot eind december
heeft BMC Beheer B.V. als holding gefungeerd van Avac Handling Management
B.V., FI-Avac Beheer B.V. en Avac Reisorganisaties B.V. Eind december 2017
zijn de aandelen in de hiervoor genoemde vennootschappen overgedragen
aan Leisure Operations B.V. en had BMC Beheer B.V. feitelijk geen activiteiten
meer. Ook voor Leisure Operations B.V. geldt dat op 8 mei 2020 het
faillissement is uitgesproken.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=67dd8ace-1b91-ea11-80f5-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=d539d895-164b-e511-80c5-005056ac167e

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2018 € 0,00 € 207.604,00 € 0,00
2017 € 140.100,00 € 124.071,00 € 275.770,00

Toelichting financiéle gegevens

De curator beschikt nog niet over de financiéle gegevens. Deze zijn reeds bij 19-08-2020
de heer de bestuurder opgevraagd maar nog niet ontvangen. 1
Inmiddels heeft de curator de financiéle gegevens ontvangen en bestudeerd. 26-02-2021

Bovenstaande gegevens zijn ontleend aan de jaarrekening 2018. Na afronding 2
van het boekjaar 2018 is de winst- en verliesrekening afgesloten met een

positief resultaat na belastingen. In 2018 zijn alle activiteiten in BMC beheer
afgewikkeld na overdracht van de aandelen aan Leisure Operations B.V..

Gemiddeld aantal personeelsleden

19-08-2020

Toelichting
1

Er waren geen personeelsleden meer in dienst van BMC Beheer B.V.

Boedelsaldo

€ 0,00 19-08-2020
1

€ 0,00 06-07-2021
3

€ 0,00 21-10-2021
E 4

€ 2.500,00 01-02-2022

5

Toelichting

Met de voormalig echtgenote van de bestuurder is een minnelijke regeling

getroffen op grond waarvan de faillissementsboedel een bedrag van €

2.500,00 heeft ontvangen.

I € 2.500,00 07-09-2022

6



Verslagperiode

van
8-5-2020

t/m
13-7-2020

van
14-7-2020

t/m
8-2-2021
van
9-2-2021
t/m
1-7-2021
van
2-7-2021

t/m
18-10-2021

van
19-10-2021

t/m
26-1-2022

van
27-1-2022

t/m
26-8-2022

Bestede uren

Verslagperiode

1

2

6

totaal

Bestede uren

3 uur 55 min

5 uur 15 min

1 uur 0 min

2 uur 55 min

2 uur 35 min

1 uur 10 min

16 uur 50 min

Toelichting bestede uren

19-08-2020

1

26-02-2021

2

06-07-2021

3

21-10-2021
E 4

01-02-2022

5

07-09-2022
6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De heer A.J. de Boer is enige aandeelhouder en bestuurder van BMC Beheer 19-08-2020
B.V. 1

1.2 Lopende procedures

Door de heer De Boer is gesteld dat Energieservice Noordwest B.V. een 19-08-2020
procedure tegen BMC Beheer B.V. zou zijn aangevangen. Stukken waar dit uit 1

zou moeten blijken, heeft de curator nog niet ontvangen. Energieservice

Noordwest B.V. heeft inmiddels haar vordering ingediend en uit de

aangeleverde bewijsstukken blijkt niet van een gerechtelijke procedure.

1.3 Verzekeringen

Niet van toepassing. Niet is gebleken dat BMC Beheer B.V. ten tijde van het 19-08-2020
uitspreken van haar faillissement nog over lopende verzekeringen beschikte. 1
1.4 Huur

Er was sprake van een huurovereenkomst van een CV Ketel. Deze vordering is 19-08-2020
ingediend in het faillissement en aldus beéindigd. Verder is niet gebleken van 1
lopende huurovereenkomsten.

1.5 Oorzaak faillissement

Zoals toegelicht onder de feitelijke werkzaamheden in het verslag diende BMC 19-08-2020
Beheer B.V. als holdingvennnootschap. De vennootschap heeft schulden laten 1
ontstaan door de financiering van de Rabobank en de hypothecaire geldlening

die door de Rabobank is verstrekt. De financiering werd opgezegd in 2017

waarna de Rabobank tot executie is overgegaan. De opbrengst van de

onroerende zaken was onvoldoende om de schulden van BMC Beheer B.V.

volledig te voldoen. Aangezien er verder geen activiteiten meer waren en er

enkel schulden waren e is besloten het failissement van BMC Beheer B.V. aan

te vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

19-08-2020

Toelichting
1

Er waren/zijn geen personeelsleden in dienst van BMC Beheer B.V.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement
19-08-2020

Toelichting
1

Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Niet van toepassing. 19-08-2020
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Er zijn geen onroerende zaken aanwezig. 19-08-2020
1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 19-08-2020
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Niet gebleken is dat er sprake is van bedrijfsmiddelen. 19-08-2020

1



3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er zijn geen bodemgoederen aanwezig.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Niet van toepassing.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Niet is gebleken van andere activa.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
€211.857,00
totaal €211.857,00 € 0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Voor zover de curator bekend zijn er geen debiteuren aanwezig. De financiéle
administratie is echter nog niet beschikbaar waardoor dit niet is onderzocht.

19-08-2020

1

19-08-2020
1

19-08-2020

1

19-08-2020

1

19-08-2020
1

19-08-2020

1

19-08-2020
1



Enkel is er nog sprake van een privé schuld aan de bestuurder van 26-02-2021
schuldenaar ter grootte van € 211.857,00 per 1 januari 2018. Deze schuld is in 2

de administratie verwerkt als niet inbaar, waardoor deze is afgeboekt. De

curator kan niet akkoord gaan met de afboeking en heeft deze, voor zover

mogelijk c.q. noodzakelijk, buitengerechtelijk vernietigd.

De curator heeft de hiervoor genoemde vordering met de bestuurder
besproken. De bestuurder heeft erkend dat er sprake is van een schuld in
rekening-courant, doch heeft ook aangegeven dat deze naar zijn mening een
lager bedrag zou omvatten. Voor een bedrag van € 100.000,00 tot €
120.000,00 wordt de schuld in rekening-courant door de bestuurder erkend.

De curator is overgegaan tot aanschrijving van de zowel de bestuurder als de 06-07-2021
schuldhulpverlener van de bestuurder. In afwachting van het verdere verloop 3

van het schuldhulpverleningstraject heeft de curator de beslissing genomen

om vooralsnog geen verdere (gerechtelijke) maatregelen te treffen. De

bestuurder en de schuldhulpverlener zijn verzocht om de curator te informeren

over het verloop van het schuldhulpverleningstraject waarbij de curator heeft

aangegeven dat hij er van uitgaat dat hierbij rekening wordt gehouden met de

door hem gestelde vordering vanuit het failissement van BMC Beheer B.V. en

andere faillissementen waarin de curator eveneens de mening is toegedaan

dat er een vordering op de bestuurder is.

Los van de bestuurder is de curator overgegaan tot aanschrijving van de
voormalige echtgenote van de bestuurder. Gebleken is dat de bestuurder in
het verleden in gemeenschap van goederen gehuwd is zodat aangenomen
dient te worden dat ook de voormalige echtgenote van de bestuurder kan
worden aangesproken in verband met de hiervoor genoemde vordering. Het
schrijven van de curator heeft nog niet tot enige reactie van de voormalige
echtgenote van de bestuurder geleid. De curator zal de voormalige echtgenote
opnieuw aanschrijven.

In de afgelopen periode heeft er nadere correspondentie plaatsgevonden 21-10-2021
tussen de curator en de schuldhulpverlener van de bestuurder. Deze 4
correspondentie heeft er toe geleid dat de schuldhulpverlener namens de

bestuurder heeft aangegeven dat laatstgenoemde - in ieder geval in het kader

van het schuldhulpverleningstraject -akkoord gaat met de door de curator

gestelde vordering. Deze vordering is door de curator gesteld op een bedrag

van € 211.857,00.

Door de schuldhulpverleneris aangegeven dat namens de bestuurder zowel in
het failissement van BMC Beheer B.V. als in de andere faillissementen waarin
de curator een vordering op de bestuurder meent te hebben een voorstel zal
worden gedaan om tot een minnelijke schuldsanering te komen. De curator is
in afwachting van dit voorstel.

Aanschrijving van de voormalig echtgenote van de bestuurder heeft er toe
geleid dat er op het kantoor van de curator een bespreking heeft
plaatsgevonden met haar belangenbehartiger. Laatstgenoemde heeft
aangegeven dat de voormalig echtgenote van de bestuurder inziet dat ook zij
nog aangesproken kan worden voor de vordering in rekening-courant. Hierbij
is ook direct aangegeven dat de voormalig echtgenote niet in staat is om deze
vordering in te lossen. Namens de voormalig echtgenote heeft de
belangenbehartiger aangegeven dat de voormalig echtgenote de curator,
althans de faillissementsboedel, een voorstel tegen finale kwijting wenst te
doen ter minnelijke afdoening van deze kwestie. Uitgaande van de vooralsnog
ontvangen informatie en/of documenten denkt de curator te moeten stellen
dat de voormalig echtgenote inderdaad niet in staat zal zijn om de vordering
volledig in te lossen en op grond hiervan heeft hij aangegeven in principe open



te staan voor een voorstel waarbij wel nadrukkelijk is aangegeven dat voor
een minnelijke regeling altijd toestemming van de rechter-commissaris
noodzakelijk is. De curator is thans in afwachting van het - met stukken
onderbouwde - voorstel voor een minnelijke regeling.

Ter zake de vordering op de bestuurder geldt dat de curator, zowel in 01-02-2022
onderhavig faillissement als in een drietal andere faillissementen waar de 5
bestuurder bij betrokken is, op verzoek van de schuldhulpverlener is

overgegaan tot het formeel indienen van de vordering die er naar de mening

van de curator op de bestuurderis. Thans is de curator in afwachting van het

voorstel wat namens de bestuurder zal worden gedaan in het kader van een

mogelijke minnelijk schuldsaneringstraject.

Met toestemming van de rechter-commissaris heeft de curator met de
voormalig echtgenote van de bestuurder een minnelijke regeling weten te
treffen. Door de voormalig echtgenote is een bedrag van € 2.500,00
overgemaakt naar de faillissementsrekening waarna de curator haar finale
kwijting heeft verleend.

Met ruime vertraging heeft de curator inmiddels het voorstel toegezonden 07-09-2022
gekregen op grond waarvan de bestuurder tot een buitengerechtelijk 6

akkoord wenst te komen. De curator heeft dit voorstel afgewezen en

gemotiveerd aangegeven waarom hij de mening is toegedaan dat een beter

voorstel dient te worden gedaan op grond waarvan de faillissementsboedel

niet alleen een hogere uitkering zal ontvangen, doch op grond waarvan de

uitkering ook voorspoediger aan de faillissementsboedel toekomt. Op dit

moment is de curator in afwachting van de bestuurder, althans de

organisatie die de bestuurder bijstaat in het minnelijk schuldsaneringstraject.



4.2 Werkzaamheden debiteuren

Is nog niet aan de orde. 19-08-2020
1

Aanspreken bestuurder in verband met rekening-courantschuld. Tevens 26-02-2021

mogelijk ook aanspreken voormalig partner van de bestuurder in verband met 2

deze rekening-courantschuld.

Nader overleg tussen de curator enerzijds en de bestuurder en zijn 06-07-2021
schuldhulpverlener enerzijds in verband met de door de curator gestelde 3
vordering. Mocht dit overleg niet tot oplossingen leiden, dan zal de curator

alsnog/opnieuw beoordelen of het in het belang van de faillissementsboedel is

om over te gaan tot het nemen van verdere maatregelen.

Ook zal de curator opnieuw overgaan tot aanschrijving van de voormalige
echtgenote van de bestuurder.

Verder overleg met enerzijds de bestuurder en/of zijn schuldhulpverlener en 21-10-2021
anderzijds de voormalig echtgenote van de bestuurder en/of haar 4
belangenbehartiger om te bezien of een minnelijke regeling kan worden

getroffen.

Nadat hij een voorstel heeft ontvangen in het kader van een mogelijk minnelijk 01-02-2022
schuldsaneringstraject zal de curator dit bestuderen en beoordelen of het wel 5

of niet in het belang van de faillissementsboedel is om hiermee in te stemmen.

Zo nodig zal op dit punt ook afstemming worden gezocht met de rechter-

commissaris.

In de afgelopen periode heeft er correspondentie plaatsgevonden tussen de 07-09-2022
curator en de organisatie die de bestuurder bijstaat in het minnelijk 6
schuldsaneringstraject. Afhankelijk van de reactie op het antwoord van de

curator op het eerder gedane saneringsvoorstel zal moeten worden bezien

of het alsnog mogelijk is om tot een minnelijke regeling te komen.

. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

19-08-2020
Toelichting vordering van bank(en)
1
De curator heeft begrepen dat er na de gedwongen verkoop van het
onroerend goed nog sprake was van een zeer aanzienlijke restschuld. Deze
restschuld omvatte eind februari 2019 een bedrag van ruimt € 400.000,00. Tot
op heden heeft Rabobank nog geen vordering ingediend.
€ 277.421,91 26-02-2021
2

Toelichting vordering van bank(en)

De Rabobank heeft een vordering ingediend ten behoeve van een lening. De
oorspronkelijke omvang van de lening bedroeg € 401.000,00. Het restant van
de hoofdsom is het bedrag dat door de Rabobank is ingediend. Rabobank



heeft zekerheid gevestigd in de vorm van verpanding van vorderingen op
derden.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing, althans niet van gebleken. 19-08-2020

1

5.3 Beschrijving zekerheden

Niet van toepassing. 19-08-2020
1

De Rabobank heeft een pandrecht gevestigd op bestaande rechten/ 26-02-2021

vorderingen op derden. 2

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing. 19-08-2020

1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing. 19-08-2020
1

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 19-08-2020

mE1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 19-08-2020
1

5.8 Boedelbijdragen

19-08-2020
Toelichting
1
Niet van toepassing.
5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden
Niet van toepassing. 19-08-2020

mE1



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet aan de orde. Er was al een aantal jaren geen sprake meer van 19-08-2020
activiteiten. 1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet aan de orde. Er was al een aantal jaren geen sprake meer van 19-08-2020
activiteiten. 1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator beschikt nog niet over de financiéle gegevens zodat nog niet kan 19-08-2020
worden beoordeeld of aan de boekhoudplicht is voldaan. 1
Na bestudering van de administratie kan worden geconstateerd dat er sprake 26-02-2021
is van een deugdelijke boekhouding. 2

7.2 Depot jaarrekeningen

Hiervoor geldt hetzelfde als onder 7.1. Volgens de stukken zoals gevoegd bij 19-08-2020
het faillissementsverzoek zou de jaarrekening over het boekjaar 2018 op 12 1
juni 2019 zijn gedeponeerd.



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Onbekend.

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Onbekend. Voor zover mocht blijken dat de aandelen niet zijn volgestort, dan
geldt dat de hieruit voortvloeiende vordering inmiddels is verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

Dit zal worden onderzocht zodra de curator beschikt over de financiéle
administratie.

Nee
Toelichting

Niet is gebleken dat er sprake is van onbehoorlijk bestuur.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek
Toelichting

Nog niet inzichtelijk.

Nee
Toelichting

Niet is gebleken van paulianeus handelen.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Nog niet aan de orde.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Nog niet aan de orde.

19-08-2020

1

26-02-2021
2

19-08-2020

1

19-08-2020

1

26-02-2021
2

19-08-2020

1

26-02-2021
2

19-08-2020
1

19-08-2020

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€0,00 19-08-2020

1

Toelichting

Er zijn tot op heden geen boedelvorderingen.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€ 104.684,00 19-08-2020
1

Toelichting

De Belastingdienst heeft verschillende vorderingen ingediend. Het betreft
hierbij Omzetbelasting, Loonheffingen en Vennoopschapsbelasting.

8.3 Pref. vord. UNV
€ 0,00 19-08-2020

1

Toelichting

Niet van toepassing, althans niet van gebleken.

8.4 Andere pref. crediteuren
€0,00 19-08-2020
1

Toelichting

Niet van toepassing.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

1 19-08-2020
1

Toelichting

Eris op het moment nog maar één crediteur die zich heeft gemeld. Dit komt
overeen met de lijst zoals gevoegd bij het failissementsverzoek.

3 26-02-2021
2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 3.552,27
Toelichting

Dit bedrag bestaat uit een huurovereenkomst voor het huren van een CV-

ketel. De onroerende zaak is in het verleden verkocht en overgedragen, doch
kennelijk is hierbij verzuimd een oplossing te vinden voor wat betreft de huur

van de CV-ketel.

€ 281.661,36
Toelichting

In aanvulling op hetgeen in het eerste verslag is opgenomen, is er nog een
vordering ingediend betreffende een lening bij de Rabobank. Daarnaast is er
een vordering ingediend door een verzekeraar betreffende verschuldigde
premies.

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In afwachting. Dit ook in afwachting van de nog door de curator te ontvangen

financiéle administratie. Het lijkt er echter op dat er geen activa in het

faillissement aanwezig zijn, waardoor de werkzaamheden van de curator met

name betrekking zullen hebben op de inventarisatie van de schulden en

onderzoek naar de rechtmatigheid. Indien er geen bijzonderheden naar voren

komen zal het faillissement spoedig kunnen worden afgewikkeld waarbij er
rekening mee moet worden gehouden dat er geen enkele uitkering aan de
schuldeisers kan worden gedaan.

Er dient rekening mee te worden gehouden dat het faillissement op termijn zal

moeten worden opgeheven wegens gebrek aan baten.

De verwachting is dat het faillissement op termijn zal moeten worden
opgeheven bij gebrek aan baten.

Ook thans geldt dat er rekening mee dient te worden gehouden dat het
faillissement op termijn zal moeten worden opgeheven wegens gebrek aan
baten.

Nog altijd geldt dat er rekening mee moet worden gehouden dat het
faillissement op termijn zal worden opgeheven wegens gebrek aan baten.

W aarschijnlijk dient het faillissement op termijn te worden opgeheven
wegens gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

19-08-2020
EE
26-02-2021
[ 2
19-08-2020
mE1
26-02-2021
EEZ
06-07-2021
=
21-10-2021
Ek
01-02-2022
ER
07-09-2022
EK



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn geen lopende procedures. 19-08-2020

1

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing. 19-08-2020

1

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing. 19-08-2020
1

9.4 Werkzaamheden procedures

Niet van toepassing. 19-08-2020

mE1

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In de aankomende tijd verwacht de curator de financiéle administratie te 19-08-2020
ontvangen. Deze zal worden bekeken en getoetst. Ook moet inzichtelijkheid 1
worden verkregen in het aantal crediteuren en de totale schuldenlast. Met

name de schuld aan Rabobank vormt hierbij een punt van aandacht.

In de komende periode zal aandacht worden besteed aan de openstaande 26-02-2021
vordering in rekening-courant en dan met name de vraag in hoeverre deze 2
(gedeeltelijk) kan worden geincasseerd.

De werkzaamheden van de curator zullen betrekking hebben op de incasso 06-07-2021
van de vordering in rekening-courant op de bestuurder en zijn voormalig 3
echtgenote.

De werkzaamheden van de curator hebben enkel betrekking op de incasso van 21-10-2021
de vordering in rekening-courant op zowel de bestuurder als zijn voormalig 4
echtgenote. Dit all dan niet doordat met deze personen/partijen een minnelijke

regeling wordt getroffen.

Verwezen kan naar hetgeen is gesteld in verslag 4. Enkel zal moeten worden 01-02-2022
bezien of het mogelijk is om tot een (gedeeltelijke) incasso van de vordering 5
op de bestuurder te komen. De curator is in afwachting van het voorstel wat



de schuldhulpverlener van de bestuurder zal doen en zal daarna - zo nodig in
overleg met de rechter-commissaris - bepalen hoe met dit voorstel dient te
worden omgegaan.

Enkel zal moeten worden bezien of het alsnog tot een (gedeeltelijke) incasso
van de vordering op de bestuurder kan komen.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

In afwachting. Als er geen onregelmatigheden zijn en de schuldenlast is
inzichtelijk, zal het faillissement mogelijk spoedig kunnen worden afgewikkeld.

De curator streeft er naar het faillissement in de loop van 2021 af te wikkelen.

De wens is om het faillissement eind 2021 af te kunnen wikkelen.

Zoals het er thans naar uitziet zal het niet eerder dan begin 2022 lukken om
het faillissement af te wikkelen.

De bedoeling van de curator is om het faillissement in de loop van 2022 af te
wikkelen. Of dit mogelijk zal zijn, zal met name ook afhankelijk zijn van het
voorstel wat door c.q. namens de bestuurder zal worden gedaan in het kader
van het minnelijk schuldsaneringstraject.

De curator streeft er naar om het faillissement in de loop van 2023 af te

wikkelen.

10.3 Indiening volgend verslag

7-3-2023

10.4 Werkzaamheden overig

Verwezen kan worden naar hetgeen is opgenomen onder 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

07-09-2022
[ 6
19-08-2020
mE1
26-02-2021
EEZ
06-07-2021
EEE
21-10-2021
E 4
01-02-2022
ERE
07-09-2022
[ 6
07-09-2022
EEG
19-08-2020
EE



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


